Vermessungsburo Strese + Rehs

Sonntag, den 24. Mai 2015, um 07:39

Starterliste: Prifung 12 Abt. : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0389+

0147+

0346+

0228+

0371+

0250+

0263+

0365+

0343+

0349+

0394+

0123+

0177+

0222+

0223+

0266+

0267+

0286+

0291+

0292+

0293+

0298+

0302+

0315+

0331+

0386+

0348+

0353+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

Keyla 4

Come Back 29

Vincenzo P

Intryga 3

Landacord

Levado 20

Lordina 9

Simply the Best 24

Tinka Belle 2

Wie Chiara

Wylander 4

Chelentano 2

Crack S

Hollyw ood Star 2

Honeur S

Lotta GM

Love Day 2

Pia Lotta 30

Q-Sieben 2

Qualite 4

Quantas 18

Quicky du Verger

Quintara 4

Ricky 188

Sir Sergio L

Versace 17

Waterloo 239

Wunschtraum EBM

Reiter (Nach-, Vorname)

Weichsler,Malte

RFV Helmstedt e. V.
Krautzig,Rene

RV Sielowe.V.

Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Kiecon,Msciw oj

Prothmann,Leopold

RFV Ravensberge e.V.

Eckardt, Toni

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Wallenhauer,Kai

RV Pichelsberg e.V.
Hubner,Anna-Katharina

RFV Liubtheen-Garlitz e. V.
Hirrle,Heinz-Ingo

Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.
Krehl,Steffen

Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Saak,Volker

Abt. RV Gut Herrenhélzer
Melin,Johanna

RV Neu-Benthen fir Reiten und Fahre
Kiszkurno,Dominika

Junghénel,Jens

RFV Bobersene. V.

Méller,Jorg

RFV Liubtheen-Garlitz e. V.
Wiktor,Paul

RV Beestwind e. V.

Moénnekes,Jana

RFV Cottbus An der Kutzeburger M(ihl
Selke-John,Jasmin

PferdeSV Pausin e.V.
Kersten,Friederike

Wérmlitzer SV "90 e. V.
Kachelhoffer,Johan

Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e
Moskiew icz,Kasper

Teichert, Torsten

RFV Dubrauer Héhen e. V.
Lésche,Tilo

RV Seyda e.V.

Maiw ald,Max

Reitclub Steinberghof e. V.
Maller,Frank

RSC Dresden-Biihlau e. V.
Piechow ski,Alisa von

RFV Niederwerbig e.V.
Ziems,Michael

Reit- u.Fahrverein Germ. Marne

Nation Zeit

GER

GER

GER

POL

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

SWE

GER

GER

GER

GER

GER

GER

RSA

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Vermessungsburo Strese + Rehs

Sonntag, den 24. Mai 2015, um 07:39

Starterliste: Prifung 12 Abt. : Springpriifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0355+

0393+

0279+

0337+

0175+

0010+

0019+

0042+

0056+

0066+

0083+

0086+

0143+

0154+

0168+

0183+

0191+

0194+

0205+

0359+

0214+

0099+

0387+

0383+

0352+

0173+

0364+

0020+

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

055

056

Zando M

Intuicja-Kopacz

Pan Keslano SJ

Stalino

Cosivinia P

Alizee 12

Aphrodite G

Blue Sky VE

Callaghan Valley 2

Cantador ES

Caspar's Quick Star

Cassinia 3

Cogani M

Concinello

Coretta 7

Curtis 59

Digisport Corada 2

Don Juan HBC

Escologne

Fanelli

Ginny 35

Cesaro 3

Radomir H

Porto Grande 2

Wonne 121

Cornet's Coconut ES

Clooney 87

April The First 3

Reiter (Nach-, Vorname)

Moskiew icz,Artur
Kopacz,Paulina

Stroehmer,Siegmar

RFV HLG Neustadt e.V.
Weichsler,Malte

RFV Helmstedt e. V.

Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e.V.
Schirrmann,Grit

Reitclub Steinberghof e. V.
Fritsch,Michael

RSC An der Leuba e.V.
Kuschel,Julia

Reitclub GroB Koélzig e. V.
Sternberg,Ludw ig

RFV Niederwerbig e.V.
Lehrfeld,Christin

RFV Schwanebeck e.V.
Jurisch,Anna

RFV Ravensberge e.V.
Hennig,Nadine

PferdeSV Gérlsdorfe.V.
Noack,Bernd

RFV Spreewald e. V.
Wernicke,Susann

RFV Schwanebeck e.V.
Junghénel,Maik

RV Beestwind e. V.
Wricke,Maximilian

RFV Niederwerbig e.V.
Mrugala,Wiktoria

Kiecon,Naw ojka

Schmidt,Claudia

RV Seyda e.V.
Tégel,Henry

Glashdtter PSV e. V.
Schulze,Laura

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Schadock,Julia

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Kiecon,Msciw oj

Prothmann,Leopold

RFV Ravensberge e.V.
Eckardt, Toni

PferdeSV Wehnsdorfe.V.
Lehrfeld,Volker

RFV Schwanebeck e.V.
Wallenhauer,Kai

RV Pichelsberg e.V.
Hubner,Anna-Katharina
RFV Liubtheen-Garlitz e. V.

Nation Zeit
POL

POL
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER

GER

GER
GER
GER

GER
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Vermessungsburo Strese + Rehs
Sonntag, den 24. Mai 2015, um 07:39

Starterliste: Prifung 12 Abt. : Springpriifung KI.M*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd Reiter (Nach-, Vorname)
0169+ 057 Corfu 6 Hirrle,Heinz-Ingo
Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.
0122+ 058 Checkpoint Charly 10 Krehl,Steffen
Léndlicher RFV Lentzke e. V.
0207+ 059 Floyd Pepper Saak,Volker
Abt. RV Gut Herrenhélzer
0210+ 060 Galeja Melin,Johanna
RV Neu-Benthen fir Reiten und Fahre
0159+ 061 Constantin 88 Weichsler,Malte
RFV Helmstedt e. V.
0192+ 062 Discovery 37 Krautzig,Rene
RV Sielowe.V.
0197+ 063 DSP Adrijana Ew ald,Felix

Reitclub Gut Wochowsee e. V.

Nation Zeit
GER =

GER mmm
GER mmm
SWE
GER mmm
GER mmm
GER mmm
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